
UCHWAŁA Nr: XXXVIII/249/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 czerwca 2010 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2010 rok „. 

 
   
                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art.211, 212 ust 1,2,3 i 4 art. 216 ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-
nansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
zmienionym : 
 
- Zarządzeniem Nr W/2/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 lutego 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXIV/235/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 lutego 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/6/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 marca 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXV/238/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/11/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 1 kwietnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/12/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 6 kwietnia 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXVI/245/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/14/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 maja 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/18/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 maja 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXVII247/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 maja 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/20/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 maja 2010 roku 

 
 

 
wprowadza się następujące zmiany 

w planie dochodów i wydatków budżetowych: 
 
 
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  171 980,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr  
1   do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały 
budżetowej. 

 
 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 645 883,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2   
do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2   do uchwały 

 



 2 

budżetowej. 
 

3)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 383 903,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2   do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2   do uchwały 

 
 
 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 
 
 

T R E Ś C : 
 
     STAN  
POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

23 929 400,00 
 

22 982 058,00 
947 342,00 

 
 

24 101 380,00 
 

 23 034 038,00 
1 067 342,00 

 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminom (związkom gmin) 
ustawami 
 

 
 
 

3 557 053,00 

 
 
 

3 557 053,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
28 095 195,00 

 
28 357 175,00 

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - wynagrodzenia i pochodne      
           - dotacje: w tym: 
           § 2310 
           § 2320 
           § 2480 
           § 2710 
           § 2820 
           § 2800 
 
           
           - rezerwa celowa 

- rezerwa ogólna 

 
21 571 242,00 

 
              10 480 122,00 

737 630,00 
11 400,00 
120 000,00 
447 000,00 

8 000,00 
138 900,00 

                     12 330,00 
 

  
                       63 500,00 

50 703,00 
 

 
21 691 934,00 

 
              10 480 122,00 

737 630,00 
11 400,00 
120 000,00 
447 000,00 

8 000,00 
138 900,00 

                     12 330,00 
 

  
                       63 500,00 

50 703,00 
 

 
- wydatki majątkowe 
 

 
    6 523 953,00 

 

 
    6 665 241,00 

 

 
 
 

 
 

 



 3 

§ 3 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 5 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 
 
§ 6 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 7 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
         § 8 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
         

Przewodniczący Rady Miejskiej                       

(-) Edward Starszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr: XXXVIII/249/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 25 czerwca 2010 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2010 rok „. 

 
 

 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w dziale: 
 

• w dziale 852 – rozdział 85295 zwiększenie planu dochodów i wydatków z 
przeznaczeniem na refundację prac społecznie użytecznych,  

• w dziale 900 – rozdział 90019 zwiększenie planu dochodów i wydatków bu-
dżetowych z środków przekazanych kar z Urzędu marszałkowskiego w Po-
znaniu z przeznaczeniem na działania z zakresu ochrony środowiska, 

• w dziale 926 – rozdział 92605 zwiększenie planu dochodów i wydatków bu-
dżetowych z przeznaczeniem na Bieg Graja organizowany w Łobżenicy, 

 
Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano w dziale: 

• w dziale 700 - rozdział 70005 zwiększenie planu dochodów z tytułu planowa-
nej w najbliższym czasie sprzedaży mieszkań komunalnych w Łobżenicy 
przy ul. Sportowego, 

• w dziale 750 - rozdział 75095 zwiększenie planu dochodów z tytułu wykona-
nia dochodów ponad plan, 

• w dziale 756 - rozdział 75616 zwiększenie planu dochodów z tytułu wykona-
na dochodów ponad plan z podatku od spadków i darowizn oraz w rozdziale 
75615 z tytułu dotacji otrzymanej z funduszy celowych na realizacje zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych, 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych - bieżących dokonano w dziale: 
 

• w dziale 600 - rozdział 60016 zwiększenie planu wydatków w wyniku błędu 
pisarskiego w załączniku Nr 11 dotyczącego Fund uszu Sołeckiego z działu 
92109. Planowano na zakup kruszywa dla wsi Trzeboń, a zapisano w dziale 
92109 $ 4210 

• w dziale 630 - rozdział 63003 zwiększenie planu wydatków z przeznacze-
niem na remont parkingu w parku miejskim przy Urzędzie. Planowane środki 
są niewystarczające na wykonanie kompleksowe całego, więc postanowiono 

 



 5 

dokonać zwiększenia planu celem wykonania całego zadania, 
• w dziale 750 - rozdział 75023 zwiększenie planu wydatków z przeznacze-

niem na opłaty za pobór gazu (zabezpiecz zenie na przyszły sezon grzew-
czy), 

• w dziale 900 - rozdział 90095 zmiana planu wydatków budżetowych z prze-
znaczeniem na realizowanie wykonania placu zabaw w wsi Luchowo przy 
udziale środków z Fundusz sołeckiego oraz środków otrzymanych z Urzędu 
Marszałkowskiego. 

 
Zmiany w planie wydatków majątkowych - bieżących dokonano w dziale: 
 
 

• w dziale 010 - rozdział 01010 zwiększenie planu wydatków na zakończenie 
budowy nitki wodociągu w wsi Topola (p. Cybulski i Isbaner)  - 785,00 zł 

 
• w dziale 010 - rozdział 01041 zwiększenie planu wydatków na wykonanie do-

kumentacji na realizację wydatków zwianych z realizacją Programu Rozwoju 
obszarów Wiejskich 2007 - 2013,, kwotę 90 000,00 zł przeznacza się z wol-
nych środków, 

 
• w dziale 600 - rozdział 60016 zwiększenie planu wydatków z przeznacze-

niem na wspólną inwestycję – budowa parkingu przy drodze powiatowej, przy 
Górce Klasztornej (po 50%) zgodnie z podjętą uchwałą Rady Miejskiej o po-
mocy finansowej Powiatowi Pilskiemu - 138 503, 00 zł,  

 
 

• w dziale 921 - rozdział 92109 zmniejszenie planu wydatków z inwestycji 
przebudowa budynku na siedzibę Gminnego centrum Kultury w Łobżenicy. 
Otrzymane dodatkowe środki finansowe z Funduszu promocji Kultury pozwo-
liły na zmniejszenie planu środków finansowych na ten cel z budżetu gminy – 
zmniejszenie 88 000, 00 zł, 

 
• w dziale 900 - rozdział 90095 zwiększenie planu wydatków na wykonanie 

remontu placu zabaw w parku w Łobżenicy – 120 000, 00 zł zadanie plano-
wane jest do realizacji częściowo z środków unijnych z PROW. 

 
 

Zgodnie z art. 128 ust. 2 gmina na etapie uchwalania budżetu na 2010 rok nie za-
planowała 20% środków własnych na koszt realizacji zadania w dziale 854 - Eduka-
cyjna opieka wychowawcza, rozdział -  85415 – pomoc materialna dla uczniów kwo-
tę 33 132,00 zł. 
 
 80% - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań - 
bieżących gmin (związków gmin)   132 530,00 zł, 
 
20% -  środki własne gminy ja realizację zadania – 33 132,00 zł 
100 % -  ogółem  - 165 662,00 zł 
W miesiącu wrześniu 2010 roku zostanie uchwałą rady miejskiej zwiększony plan na 
realizacje zadania. 

 

 



 6 

 
 
  

 


